VIUII. Kurfiirft jobann Philipps ediét wi-
der den ehebruch, hurerey und blutfchande,
definit. In urkund deffen haben wir unfer kur-
furftl, Infiegel hierfiir drucken laffen. Ge-
benzuS. ] artimnginunfererﬁadtMa'yéztz

' en
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den 20. September anno 1658. Linig part,
!Pec. Conti -l.fm:o Ill; P' 37.

X.

NOS JOANNES PHILIPPUS DEI .
GRATIA SANCTAE SEDIS MOGUNTINAE AR-
CHIEPISCOPUS Sti. ROM, IMPERII PER GER-
MANIAM ARCHICANCELLARIUS, AC PRIN-
CEPS, ELECTOR, EPISCOPUS HERBIPOLEN-
SIS, ET FRANCIAE ORIENTALIS DUX, VE-
NERANDO NOBIS IN CHRISTO SINCERE DI-
LECTO FRI. BENEDICTO ORDINIS MINORUM
CAPUCINORUM PROVINCIALI MINISTRO,
SALUTEM IN DOMINO.

aftoralis. Muneris, quod noftris humeris,
licet imparibus altiflimus impofuit, efle
arbitramur, Animarum Curatoribus hinc inde
per Archi Diecefin noftram Religioforum fub-
fidiariam Operam procurare, ut tanto rectius
Chrifti fidelibus per eandem Conflitutis fatis
facere poflint. Quando itaque pre aliis Fra-
tres Minores Sti. Francisci, Capucini nuncu~
pati, a regulari Obfervantia, Animarum Ze-
lo, & Vite San¢timonia, Nobis Fide digno-
rum relatu commendati fuerunt, Nos intuitu
horum, cumprimjs autem operofe Eorun-
dem Fratrum Charitatis, quam noftris Paro-
chis paffim ab annis bene multis preftiterunt,
iisdem Fratribus Capucinis plenam facimus
Poteftatem, ut ad Majorem Dei ter optimi-
Maximi Gloriam, Beate virginis Deipgae,
: Gle
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.Gloriofi Confefforis, ac Patroni noftri Divi
Martini, nec non feraphici Patris St. Fran-
cisci honorem, Ceenobium cum oratorio in
oppido noftro Wallthiiren exftruere valeant,
dummodo reverfales, quarum Tenorem hic
fubjicimus, fcriptas, fubfcriptas, ad figilla-
tas nobis demiffe exhibuerint. :

Ego Fr. Benedictus Ordinis FF. Minorum
Sti. Francisci Capucinorum Provincialis Mi-
nifter, & nos cazteri Definitores Provincie
Rhenanz: per prefentes fidem facimus,. quan-
do quidem Eminentifimus, ac Reverendiffi-
mus Princeps ad Dominus, Dominus joannes
- Philippus,”Ste. Sedis Moguntinz Archiepis-
copus, Sti. Rom. Imperii per Germaniam
Archicancellarius, acPrinceps Elettor, Epis-
copus Herbipolenfis, ac Franciz Orientalis
Dux, Dominus Nofter Clementiflimus hu-
millimis noftris fupplicationibus clementer in-
clinatus, nobis gratiofiflime indulferit, in alte
memorate fue Celfifmi Oppido Walthiiren
Ceenobium una cum Oratorio exftruere, in
eoque juxta Regulam Seraphici Patris noftri
Di. Francisci, & Conftitutiones Ordinis Mi-
norum Capucinorum, Regulariter vivere,
Nos vicifim in fequentes nobis prefcriptas
Claufulas, ad Conftitutiones, fponte, ac li-
bere, & previa matura Deliberatione confen-
ferimus, easque exacte acfideliter nos obfer-
vaturos promiferimus. '

1mo. Provincialis tres vel quatuor, aut etiam
plures, prout Neceflitas requiret facer-
- dotes -
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dotes ab Ordinario Moguntino, ad cujus
Archidiecefin, hoc oppidum fpeétare
dignofcitur, confiftorialiter examinatos,
& in fcripto approbatos ad ditum ew@nos

bium deputabit, qui Confefliones in Pa«

" rochiali Ecclefia (Parocho tamen, &
Ejus facellano nullatenus exclufis) exei-
piant, Conciones vero, & Lectiones

Catecheticas in dicta Ec¢clefia ad Parochi -

' Requifitionem habeant,

6do. Non licebit Provinciali ultta duode-
eim, vel ad fummum quatuordecim, &
non amplius Perfonas ad hoc Afceterium

novum deftinare, '
stio, Multo minus in Eius Poteftats erit, uls
" latn Concionem, prafertim antemeridia-
nim in proprio Monafterii Oratorio in-
fitere, neque ullos: Conciohatores eo
. Toci ad Conciones in Ecclefiis Patochia.
li, & eius Filialibug habendas, qui a
Nobis ,: vel noftro in fpiritudlibus Vicas
tio, vel ad minus .Commiffaris Afchafs
fenburgenfi Licentiam, & refpective be<
nedictionem perfonaliter non petierint,
& obtinuerint, juxta Tenotem T Cons
cilii. Tridentini fefl. §. ¢ap. 2. §. Si qua

LIRS

-vero. fefl, 23+ Cap. 25, fefl, 85, Cap.- 11.

extendittr etiam ad Hierofolymitane &
altarum Militarium Clericos deelarats 13,
ex pratermniflis fol. 708, '

40, PP. Noftri Oblationes qualeseunque fi-
ve mortuas, five vivas in Parochiali Ec-

clefia a Chrifti fidelibus faétas s -tanq'uﬁgii

Nov. Subfid, Pars. X111,

{fibi debitas non praetendent fed iis,
quas Electoralis Celfitudo 1pﬁs clemen-
ter pro tempore, & libitu concedet, con-
tenti erunt.

sto. Non tantum in oppidi Matre Eccleﬁa,
fed etiam foris in filialibus Ecclefiis, ad
Requifitionem Parochi & Sacellani eo
deftinandi, abfque tamen ulla obligatio-
ne, & folummodo libere vices eorum
fupplebunt, quoties per infirmitatem,
vel ob aliam rationabilem Caufam ipfi id
muneris peragere-nequeant.

6to. Similiter etiam abfque Obhgatxone &
ultra ad filiales excurrent Ecclefias, ibi-
que Parochp, - & facellano infirmo, vel
alias. jufto impedito: Lectiones Cateche-
ticas per ®ftatem habebunt. ..

smo. In Fefto Pafchatis.nulli in proprie Ora-
torio Euchariftiz Sacramentum difpenfa-

bunt conformiter ad Declarationem D. .
D. Cardinalium ad feffn- 1 3 de. Refor-

mat, pag. 1028, :
8to. Nullas Confefliones in przdlé’to Oratoo
. rio Monafterii proprii excipienty preters

quam . Perfonarum Illuftrium . utriufque’

Sexus, & aliarum in Majoribus' Minifte-

riis fue Celfitud. Electoralis, velaliorum |